แอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านผำ ตำบลเมืองสรวง - บ้านหนองหินน้อย ตำบลหนองหิน อำเภอเมืองสรวง 

 จำนวนเงินงบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

      ๘,๘๕๓,๓๐๐.๕๓ บาท (แปดล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทห้าสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่  ในเวลาราชการ โดย  จะ             องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์  และ www.gprocurement.go.http://www.pao-roiet.go.th

th ในวันที่             

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๓,๕๐๐.๐๐ สามพันห้าร้อยบาทถ้วน                          

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่           พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

                  (นายพิสิษฐ์ศักดิ์  ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

          นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด